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Juniorzy starsi Juventy Starachowice powalczą o awans do nowej

Centralnej Ligi Juniorów. Podopiecznych Zdzisława Spadło czekają teraz

dwustopniowe baraże z mistrzami innych województw.

Młodzi piłkarze ze Starachowic mają za sobą udany sezon w rozgrywkach

świętokrzyskiej ligi juniorów starszych. Juventa wygrała te rozgrywki zdobywając

tytuł mistrza województwa.

Podopieczni Zdzisława Spadło w 18 spotkaniach zdobyli 44 punkty. Młodzi

starachowiczanie wyprzedzili na koniec sezonu o cztery oczka ekipę Neptuna

Końskie.

Wywalczony tytuł mistrzowski to jednak nie koniec sportowych emocji dla piłkarzy

Juventy. Teraz czeka ich nagroda w postaci walki o awans do Centralnej Ligi

Juniorów U-18.

Do walki o prawo gry w najwyższej klasie rozgrywkowej w tej kategorii przystąpi 16

mistrzów każdego z województw. Awans wywalczy tylko czwórka z nich.

Toruńska przeszkoda

Juventa w drodze po spełnienie swoich sportowych marzeń musi zmierzyć się i

pokonać dwóch rywali. W pierwszym etapie rywalem mistrza województwa

świętokrzyskiego będzie najlepsza drużyna z kujawsko-pomorskiego.
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Rywalem tym będzie ekipa Elany Toruń, która w ostatecznym rozrachunku

wyprzedziła Olimpię Grudziądz. Pierwszy mecz rywalizacji starachowicko-toruńskiej

odbędzie się już 16 czerwca na Stadionie Miejskim przy ulicy Szkolnej. Początek

meczu w Starachowicach zaplanowano na godzinę 15.00.

Rewanżowy pojedynek Juventy i Elany odbędzie się już w Toruniu kilka dni później

(20 czerwca).

Zwycięzca tego dwumeczu zagra w następnej fazie barażowej rywalizacji. Rywalem

Elany lub Juventy będzie wygrany z rywalizacji małopolsko-lubelskiej. O awans

zagrają Tomasovia Tomaszów Lubelski i Garbarnia Kraków.

W gronie ekip, które rywalizują w tym roku o awans do Centralnej Ligi Juniorów jest

również między innymi Hetman Białystok, Ruch Chorzów, GKS Bełchatów, Naki

Olsztyn czy Chojniczanka Chojnice.

Najlepsza czwórka ze spotkań barażowych zapewni sobie udział w rozgrywkach

Centralnej Ligi Juniorów U-18, które ruszają już jesienią. Cztery drużyny dołączą do

12 najlepszych ekip w kraju w tej kategorii wiekowej, a wśród nich są między innymi

Legia Warszawa, Lech Poznań, Śląsk Wrocław czy Cracovia Kraków.
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